O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA

Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553

E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 009, de 18 de janeiro de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 005/2023

DIVULGA AS NOTAS DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA DENTISTA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, as notas dos candidatos inscritos no Processo de

Seleção Simplificado para DENTISTA:

Nome do candidato Nota

Amanda Zorzan Leonhardt Desclassificada

Ana Carolina de Oliveira Ferreira 10,0

Bruno Velho Kuhn 0,50

Camila Eidelwein Desclassificada

Caroline Berwanger Cord 10,0

Cristiane Menegol 1,0

Daiane Letícia Osterkamp 7,5

Daniel Fernando Hergemoller 0

Dayna Ferronatto Desclassificada

Desiree Louise de Brito Litter Desclassificada

Eduarda Winkel Kilpp Desclassificada

Eduardo Wagner Costa Desclassificado

Felipe Berwanger 2,0

Greice Reis 0

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA

Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553

E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

Janaina Caroline da Costa 2,0

Jessica Gabriele Rocha 1,5

Julia Gabriela Hergemoller Desclassificada

Julia Machado Saporite 4,5

Julia Vanessa Eckhardt 5,0

Larissa Cima Desclassificada

Marindia Santos Fernandes Desclassificada

Mateus Andrade Rocha Desclassificado

Maurício Ribeiro Desclassificado

Paola Perico da Fontoura Desclassificada

Simone Fussieger Scherer Desclassificada

Taiane Santinon 5,0

 Yan Roberto Weiss Desclassificado

Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de janeiro de 2023.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,

Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br